МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШАХТЕРСКИЙ ТЕХНИКУМ КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ ИМЕНИ А.А.ХАНЖОНКОВА»

П Р И К А З

от 06.04.2020 г.                              г.Шахтерск                                  № 42-од

┌

  О формах проведения промежуточной

аттестации и итогового контроля с

использованием электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

до особого распоряжения

На основании Указа Главы Донецкой Народной Республики №67 от

28.03.2020 года о внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной

Республики от 14 марта 2020 года № 57 «О введении режима повышенной

готовности»; Приказа Министерства культуры ДНР № 128-ОД "Об организации

работы учреждений сферы культуры и мерах по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)"; Приказа

Минобрнауки ДНР № 1208 от 28.08.2019 г. "Об утверждении Порядка

применения электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ среднего

профессионального образования"; Приказа Минобрнауки ДНР № 502 от

18.03.2020 г. "Об организации работы учреждений сферы образования и науки

Донецкой Народной Республики"; Письма Минобрнауки ДНР № 850/18.1-28 от

19.03.2020 "Методические рекомендации по реализации образовательных

программ среднего профессионального образования и профессионального

обучения с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий"; Письма Минобрнауки ДНР № 896/18.1-28 от

23.03.2020 "О принятии необходимых мер в период повышенной готовности";

Методических рекомендаций "Организация образовательного процесса в

образовательных организациях среднего профессионального образования с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий",-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Проводить промежуточную аттестацию преподавателям в

следующих формах:

http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2019-08-28_1208.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2019-08-28_1208.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2019-08-28_1208.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2019-08-28_1208.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2019-08-28_1208.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2020-03-18_0502.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2020-03-18_0502.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pr_2020-03-18_0502.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/850_18.1-28.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/850_18.1-28.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/850_18.1-28.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/850_18.1-28.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/850_18.1-28.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pismo_896.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Pismo_896.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Rekomendacii_distanciy.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Rekomendacii_distanciy.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Rekomendacii_distanciy.pdf
http://ptoprof.narod.ru/doc/Rekomendacii_distanciy.pdf